

Koncert z polską piosenką

Wejściówki rozdane!

Lata 20., lata 30. na WYNOS!+

Stowarzyszenie Operetka Wrocławska serdecznie zaprasza na wyjątkowy koncert związany z polską piosenką dwudziestolecia międzywojennego i postacią Jana Kiepury.

Wydarzenie odbędzie się 18 czerwca 2023 o godz. 18:00 w Mosińskim Ośrodku Kultury.

Bezpłatne wejściówki do odbioru w MOK od poniedziałku 22 maja.

KIEPURIADA czyli piosenki i arie z polskich filmów przedwojennych, musicali, operetek i wodewili.

Jedno z najbardziej znanych małżeństw w historii Polski, pozostawiło po sobie prócz miłych wspomnień i zasług dla kultury polskiej, także wiele już dziś zapomnianych i niezwykłych muzycznych przebojów. Marta Egghert była wielką divą węgierskiej operetki, która w późniejszym etapie kariery sięgała wspólnie z Janem Kiepurą po pieśni dwudziestolecia międzywojennego, nierzadko pisane specjalnie dla nich. Podczas Koncertu Kiepurowskiego, usłyszymy takie utwory, jak: "Brunetki, blondynki", "Mów do mnie jeszcze", "Pokochaj mnie", "Jaśminowy walc", "Lata 20 miał mój dziad" "Ninon" i wiele innych. Pochodzą one z pierwszych polskich filmów, musicali, wodewili, a często samodzielne utwory pisane były z dedykacją dla naszego wybitnego artysty. Wieczór wypełniony będzie anegdotami i wspomnieniami z życia Eggerth i Kiepury. Zostanie także wprowadzone nowość, łącząca okres blisko 100 lat. Wspólnie ze słynnym małżeństwem i śpiewakami do wspólnego wykonania przeboju wszech czasów "Usta milczą, dusza śpiewa" włączy się publiczność. A to za sprawą emisji zrekonstruowanego cyfrowo nagrania audio.

Wystąpią:

Mariola Augustyn – sopran (jako Martha Egghert)

Tomasz Maleszewski – tenor (jako Jan Kiepura)

Damian Domalewski – tenor (jako Władysław Ladis)

Tancerze Teatru Scena Kamienica

wydarzenia poprowadzi Maciej Michałkowski

ZADANIE PUBLICZNE ZOSTAŁO DOFINANSOWANE Z BUDŻETU GMINY MOSINA

STOWARZYSZENIE OPERETKA WROCŁAWSKA

Stowarzyszenie Operetka Wrocławska jest pomysłodawcą i realizatorem unikalnego w skali kraju projektu „Koncertów na WYNOS!”. Wydarzenie to cieszy się ogromnym zainteresowaniem widzów i stanowi przystępność możliwość oglądania i słuchania koncertów w miejscach zupełnie nieoczywistych do prezentacji tego typu wydarzeń. Dotychczas wydarzenia w ramach teatru objazdowego odbyły się na podwórkach, rynkach, skwerkach i placach oraz w instytucjach kultury. Od 2020 roku Stowarzyszenie Operetka Wrocławska realizuje ogólnopolską trasę koncertową, która odbyła się dotychczas w 100 polskich miejscowościach i 11 województwach. Plasuje to organizację, jako jedną z najaktywniejszych w Polsce. Zrealizowaliśmy do tej pory 90 zadań publicznych dostarczając sztukę operetkową dla kilkudziesięciu tysięcy odbiorców. Przekłada się to na aż 244 wydarzenia. W ramach projektów kulturalnych, odbywają się koncerty plenerowe: "Operetka na WYNOS!", "Lata 20., lata 30. na WYNOS!", „Operetka dla Dzieci na WYNOS!", „Opera na WYNOS!" „Opera&Musical na WYNOS!", „Kiepuriada na WYNOS!", a od 2023r. „Śpiewnik Domowy na WYNOS!". Ponadto organizuje liczne festiwale operetkowe (w Darłowie, Oświęcimiu, Radlinie, Żninie i Powiecie Wrocławskim), projekty specjalne i edukacyjne. Wstęp na wszystkie wydarzenia jest zawsze nieodpłatny dla wszystkich odbiorców, a często osób wykluczonych z dostępu do dóbr kultury. Stowarzyszenie Operetka Wrocławska może poszczycić się realizacją dużych projektów społeczno-kulturalnych. W grudniu 2020 z okazji Mikołajek i dzięki dotacji Fundacji LOTTO przygotowaliśmy specjalny spektakl online „Operetka dla Dzieci”, który dedykowany był dzieciom znajdującym się w polskich ośrodkach opiekuńczo-wychowawczych (domach dziecka) oraz rodzinom zastępczym. W obliczu ogólnonarodowej kwarantanny na początku 2021 roku, dzięki wsparciu Fundacji PZU nagraliśmy, a następnie rozesłaliśmy pocztą 5000 egzemplarzy płyt CD z największymi przebojami dwudziestolecia międzywojennego. Adresatami byli dołnośląscy seniorzy skupieni wokół organizacji opiekuńczych, uniwersytetów trzeciego wieku, czy też instytucji aktywizujących osoby w starszym

wieku. W latach 2022-2023 prowadzi projekt zlecony przez Gminę Wrocław pn. „Wrocławski Chór Seniora”, którego celem jest utworzenie największego w Polsce zespołu wokalnego złożonego z osób w wieku 60+, poprzez organizację regularnych prób, doskonalenia muzycznego i aktywizacji społecznej podczas realizację tematycznych warsztatów. Zespół może pochwalić się laurami konkursów chóralnych, licznymi koncertami oraz występami z gwiazdą muzyki rozrywkowej Dawidem Podsiadło.